

Vitus Elliot Holding ApS

Saltværksvej 181, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 23 46 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Søren Kyu Winkel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vitus Elliot Holding ApS Saltværksvej 181 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 23 46 48
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Søren Kyu Winkel, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Allie Zinger Ejendomme ApS, København
Kapitalinteresser	Mallard ApS, København N HW Investments ApS, Kastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.127 t.kr. mod 869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-32.806	-26.125
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.513	280.529
Indtægter af kapitalinteresser	854.482	482.602
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	92.908
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.551	23.393
Andre finansielle indtægter	49.919	49.578
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.958	-2.843
Resultat før skat	1.098.701	900.042
3 Skat af årets resultat	28.559	-30.746
Årets resultat	1.127.260	869.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.229.995	763.131
Udbytte for regnskabsåret	750.000	550.000
Disponeret fra overført resultat	-852.735	-443.835
Disponeret i alt	1.127.260	869.296



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.651.733	4.276.220
5	Kapitalinteresser	2.127.843	2.023.361
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.029.615	1.102.479
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.809.191</u>	<u>7.402.060</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.809.191</u>	<u>7.402.060</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.011.029	4.897.664
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.092.007	1.000.010
	Udskudte skatteaktiver	72.620	164.877
	Tilgodehavende selskabsskat	79.000	258.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.816	88.814
	Andre tilgodehavender	113.081	204.438
	Tilgodehavender i alt	<u>6.488.553</u>	<u>6.613.803</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.082.316</u>	<u>1.961.838</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.570.869</u>	<u>8.575.641</u>
	Aktiver i alt	<u>16.380.060</u>	<u>15.977.701</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.898.341	3.418.346
Overført resultat	11.660.094	11.762.829
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	550.000
Egenkapital i alt	<u>16.358.435</u>	<u>15.781.175</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.625	15.499
Selskabsskat	0	88.814
Anden gæld	0	92.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.625</u>	<u>196.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.625</u>	<u>196.526</u>
Passiver i alt	<u>16.380.060</u>	<u>15.977.701</u>

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.655.215	11.206.664	832.000	15.743.879
Udloddet udbytte	0	0	0	-832.000	-832.000
Resultatandel	0	763.131	-443.835	550.000	869.296
Overført til frie midler	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Overført fra reserve	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.418.346	11.762.829	550.000	15.781.175
Udloddet udbytte	0	0	0	-550.000	-550.000
Resultatandel	0	1.229.995	-852.735	750.000	1.127.260
Overført til frie midler	0	-750.000	0	0	-750.000
Overført fra reserve	0	0	750.000	0	750.000
	50.000	3.898.341	11.660.094	750.000	16.358.435



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	172.958	2.843
	172.958	2.843
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-120.816	0
Årets regulering af udskudt skat	92.257	30.746
	-28.559	30.746
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.821.088	1.821.088
Kostpris 31. december 2024	1.821.088	1.821.088
Opskrivninger 1. januar 2024	2.455.132	2.174.603
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	375.513	280.529
Opskrivninger 31. december 2024	2.830.645	2.455.132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.651.733	4.276.220

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Vitus Elliot Holding ApS kr.
Allie Zinger Ejendomme ApS, København	100 %	4.651.734	375.513	4.651.733
		4.651.734	375.513	4.651.733



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.		
5. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024	1.060.147	1.060.147		
Kostpris 31. december 2024	1.060.147	1.060.147		
Opskrivninger 1. januar 2024	963.214	1.480.612		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	854.482	482.602		
Udbytte	-750.000	-1.000.000		
Opskrivninger 31. december 2024	1.067.696	963.214		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.127.843	2.023.361		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vitus Elliot Holding ApS	
	kr.	kr.	kr.	
Mallard ApS, København N	50 %	3.708.051	1.384.075	1.854.026
HW Investments ApS, Kastrup	50 %	547.629	324.887	273.815
		4.255.680	1.708.962	2.127.841
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2024		1.000.000	1.000.000	
Tilgang i årets løb		1.098.613		0
Kostpris 31. december 2024		2.098.613	1.000.000	
Opskrivninger 1. januar 2024		102.479	9.571	
Årets opskrivninger		-171.477	92.908	
Opskrivninger 31. december 2024		-68.998	102.479	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		2.029.615	1.102.479	



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


